
Nordeste I 190 7,80 Estudante

Estudante7,80I 277Nordeste

Região
Nordeste I 307 9,70 Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

9,60

9,50

9,40

9,30

9,20

9,20

9,10

9,00

8,90

8,80

8,70

8,60

8,60

8,60

8,50

8,50

I 300

I 149

I 170

I 183

I 004

I 294

I 243

I 048

I 089

I 166

I 109

I 180

I 258

I 269

I 050

I 164

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste I 010 8,40 Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

8,40

8,40

8,30

8,20

8,20

8,20

8,10

8,00

7,90

7,90

7,80

7,80

7,80

7,80

I 236

I 270

I 060

I 177

I 188

I 216

I 011

I 022

I 045

I 274

I 017

I 107

I 128

I 135

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Inscrição Notas/Observações Categoria

PROGRAMA DE
INTERCÂMBIO

SAJ 



Nordeste I 028 Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 Pesquisador

Região

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

7,70

7,70

7,60

7,60

7,50

7,50

7,40

7,40

7,40

7,40

7,30

7,30

7,20

7,20

7,10

I 082

I 299

I 084

I 138

I 137

I 150

I 036

I 066

I 083

I 229

I 249

I 254

I 151

I 303

I 077

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste I 029 6,90 Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Estudante

Estudante

Pesquisador

Estudante

Estudante

Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Estudante

6,90

6,80

6,80

6,70

6,60

6,60

6,60

6,50

6,50

6,40

6,30

6,20

6,00

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (i)

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

I 217

I 097

I 205

I 302

I 059

I 070

I 215

I 086

I 306

I 093

I 047

I 124

I 081

I 001

I 015

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Inscrição Notas/Observações Categoria

Estudante

Estudante

I 003

I 016

Nordeste

Nordeste

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii) 

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii) 

PROGRAMA DE
INTERCÂMBIO

SAJ 



Região
Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (i)

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1 

I 033

I 038

I 095

I 114

I 126

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste I 193 Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

I 199

I 213

I 219

I 271

I 282

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

Nordeste

EstudanteI 295Nordeste

EstudanteI 305Nordeste

EstudanteI 313Nordeste

Inscrição Notas/Observações Categoria

Desclassificado - não atendimento do item 6.1 

EstudanteI 315Nordeste Desclassificado - não atendimento do item 6.1 

EstudanteI 319Nordeste Desclassificado - não atendimento do item 6.1 

EstudanteI 321Nordeste Desclassificado - não atendimento do item 6.1 

EstudanteI 328Nordeste Desclassificado - não atendimento do item 6.1 

PROGRAMA DE
INTERCÂMBIO

SAJ 




